

núm. 182



miércoles, 7 de octubre de 2020

C.V.E.: BOPBUR-2020-182

sumario

I. ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL EBRO

Comisaría de Aguas

Concesión de un aprovechamiento de aguas públicas en la localidad de Valpuesta en el término municipal de Berberana (Burgos)

4

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ARRAYA DE OCA

Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras

5

AYUNTAMIENTO DE BRIVIESCA

Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso de selección para la provisión en propiedad de una plaza de oficial de servicios múltiples, como personal laboral fijo, por el sistema de oposición libre

6

9

AYUNTAMIENTO DE BURGOS

CONCEJALÍA DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR Reconocimiento de dedicación exclusiva de una concejala

Corrección de errores del anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 138, de fecha 6 de agosto de 2020 sobre la plantilla de personal laboral y funcionario para el año 2020 del Ayuntamiento

de personal laboral y funcionario para el año 2020 del Ayuntamiento de Burgos y del Instituto Municipal de Cultura y Turismo

Convocatoria para la provisión mediante comisión de servicios del puesto de cabo de conductores del Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento del Ayuntamiento

11

10

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958



boletín oficial de la provincia



núm. 182



miércoles, 7 de octubre de 2020

sumario

AYUNTAMIENTO DE BURGOS SERVICIO MUNICIPALIZADO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE	
Bases del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo para la provisión temporal de plazas en la categoría de auxiliar	
administrativo	12
AYUNTAMIENTO DE CASTRILLO DE LA REINA	
Aprobación provisional de la ordenanza reguladora para leñas Aprobación provisional de la modificación de diversas ordenanzas	26 27
AYUNTAMIENTO DE COVARRUBIAS	
Aprobación provisional de la modificación de diversas ordenanzas fiscales reguladoras	28
AYUNTAMIENTO DE LOS BALBASES	
Aprobación inicial del expediente de modificación presupuestaria número dos para el ejercicio de 2020	29
AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE EBRO	
Sustitución del anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 167, de fecha 16 de septiembre de 2020 sobre el periodo de cobranza de la tasa de aguas, basura, alcantarillado y depuración de aguas del tercer trimestre de 2020	30
AYUNTAMIENTO DE OÑA	
Aprobación del padrón cobratorio de la tasa por suministro de agua potable del ejercicio de 2020	32
Aprobación del padrón cobratorio de la tasa por el servicio de alcantarillado del ejercicio de 2020	33
AYUNTAMIENTO DE QUINTANAORTUÑO	
Concurso para el arrendamiento de diversos lotes de fincas rústicas municipales para su puesta en cultivo	34
AYUNTAMIENTO DE QUINTANILLA DEL AGUA Y TORDUELES	
Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos número cinco para el ejercicio de 2020	35
AYUNTAMIENTO DE REDECILLA DEL CAMINO	
Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de caminos y vías rurales	36
AYUNTAMIENTO DE SORDILLOS	
Cuenta general del ejercicio de 2019	44

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958



boletín oficial de la provincia



núm. 182



miércoles, 7 de octubre de 2020

sumario

	AYUNTAMIENTO DE VALLE DE LOSA	
	Notificación por baja por inscripción indebida en el padrón municipal de habitantes	45
	JUNTA VECINAL DE HOZ DE VALDIVIELSO	
	Aprobación definitiva del presupuesto general para el ejercicio de 2020	46
	JUNTA VECINAL DE MAZUELO DE MUÑÓ	
	Cuenta general del ejercicio de 2019	47
IV.	ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA	
	JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO DOS DE BURGOS	
	Ejecución de títulos judiciales 105/2019	48
	Despido/ceses en general 136/2020	50
	Despido/ceses en general 129/2020	53
	JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO TRES DE BURGOS	
	Despido/ceses en general 742/2019	55
	JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO CINCO DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA	
	Autos 514/2020 en materia de despido disciplinario	57

diputación de burgos

D.L.: BU - 1 - 1958